
UCHWAŁA NR XXXIII/360/2013 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 30 października 2013 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie zabudowanej nieruchomości położonej w Samostrzelu, gmina Sadki, 

stanowiącej własność Powiatu Nakielskiego 

 

       Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 595, poz. 645) w związku § 11 ust. 2 uchwały Nr XVIII/232/2012 Rady Powiatu w Nakle nad Notecią 
z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich oddawania 
w najem, dzierżawę i użyczenie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r., poz. 1147) uchwala się, co następuje:  

§1. Wyraża się zgodę na zbycie z zasobu nieruchomości stanowiących własność Powiatu Nakielskiego 

zabudowanej nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 474 o pow. 0,1704 ha, położonej w obrębie 

Samostrzel, gmina Sadki, zapisanej w księdze wieczystej KW nr BY1N/00008635/5 prowadzonej przez Sąd 

Rejonowy w Szubinie, VIII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Nakle nad Notecią, stanowiącej 

własność Powiatu Nakielskiego. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

PRZEWODNICZĄCY RADY 

     ARTUR MICHALAK 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z treścią operatu szacunkowego z dnia 10 października 2013 r. wartość rynkowa zabudowanej 

nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 474 o pow. 0,1704 ha, położonej 

w obrębie Samostrzel, gmina Sadki, zapisanej w księdze wieczystej KW nr BY1N/00008635/5 prowadzonej przez 

Sąd Rejonowy w Szubinie, VIII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Nakle nad Notecią, 

stanowiącej własność Powiatu Nakielskiego wynosi 104.000,00 zł. (słownie: sto cztery tysiące złote 00/100). 

Aktualnie w/w nieruchomość stanowi pustostan. Wobec tego zasadnym jest przeznaczenie jej do zbycia. 

Stosownie do treści uchwały Nr XVIII/232/2012 Rady Powiatu w Nakle nad Notecią z dnia 25 kwietnia 

2012 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich oddawania w najem, dzierżawę 

i użyczenie, na zbycie nieruchomości, której wartość rynkowa jest wyższa niż 100.000,00 zł. wymagana jest zgoda 

Rady. 

 


